
Falbr hostil v Bruselu kolegy. Vzal je na zelené Mostecko  
25.9.2013    Mostecký deník    str. 02    Mostecko_  
    (vok)_         
Most, Brusel – Přímo v budově Evropského parlamentu začala výstava, která je hlavně o Mostecku. Zachycuje proměny těžební 
krajiny Ústeckého kraje. Autorem fotografií zachycujících rekultivace je známý lesní inženýr Stanislav Štýs.  
Záštitu nad výstavou převzali hejtman Oldřich Bubeníček a europoslanec Richard Falbr. Ten vzal na vernisáž delegaci 
Hospodářské a sociální rady Ústeckého kraje, která sídlí v Mostě. Její vedení bylo v Bruselu na třídenní pracovní návštěvě. Do 
sídla Evropské unie přijeli na pozvání Falbra, který radě předsedá. Kolegy chtěl seznámit s činností evropských institucí přímo v 
centru dění EU. „Měli šanci vidět, jakým způsobem se zde řeší problematika, která se bezprostředně dotýká Ústeckého kraje,“ 
sdělil europoslanec, který má kancelář i v Mostě a ve Štrasburku. Řešili i průmysl a možnosti využití fondů EUv novém období.  
  
Foto popis| Výstava o Mostecku v Bruselu. Richard Falbr vpravo.  
Foto autor| Foto: HSRÚK  
Region| Severní Čechy  

 


